
  
Rīgā,  

02.02.2016 

Fizikas 66. Valsts olimpiādes II un III posma valsts olimpiādes rīcības komisijas un žūrijas komisijas 

Protokols Nr.1 

Piedalās: Dr.Phys. Vjačeslavs Kaščejevs, Dr.Phys. Leonīds Buligins, Dr.Phys. Sandris Lācis, Dr.Phys. Ivars Driķis, 

Dr.phys. Inese Dudareva, Mag.phys. Uldis Dzērve 

1. Izvērtējot Fizikas 66. Valsts olimpiādes II posma rezultātus, olimpiādes rīcības un žūrijas komisija nolēma uzaicināt 

uz Fizikas 66. Valsts olimpiādes III posmu sekojošus skolēnus: 

9. klase 

Uz trešo posmu uzaicināti skolēni, kuri novada posma olimpiādē ieguva vismaz 23.25 punktus. Saraksts 

sakārtots alfabētiskā secībā pēc skolēnu uzvārdiem. 

Nr. Vārds Uzvārds Skola Skolotāja vārds, 

uzvārds 

1. Roberts Andžāns Aizkraukles novada ģimnāzija Ludmila Belogrudova 

2. Elīza Elizabete Bicāne Cēsu Valsts ģimnāzija Lazdiņš Reinis 

3. Ralfs Gothards Bite Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Ata Krūmiņa 

4. Harijs Pēteris Broks Skrundas vidusskola Agris Druvaskalns 

5. Anna Bula Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Ata Krūmiņa 

6. Mārtiņš Ciekurs Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Ata Krūmiņa 

7. Maksims Čižikovs Rīgas Franču licejs Biruta Šķēle 

8. Artūrs Duntavs-Saunders Medumu pamatskola Nadežda Čornaja 

9. Polina Gaļiča Rīgas Pārdaugavas pamatskola Vladimirs Ņesterenko 

10. Elizaveta Gavrilova Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Ata Krūmiņa 

11. Aleksejs Jekimovs Madonas Valsts ģimnāzija Vija Bebriša 

12. Renāts Jurševskis Cēsu Valsts ģimnāzija Lazdiņš Reinis 

13. Kristers Kokars Aizkraukles novada ģimnāzija Ludmila Belogrudova 

14. Kristiāns Križmanis Āgenskalna Valsts ģimnāzija Aija Plēsuma 

15. Nika Kutuzova Rīgas Klasiskā ģimnāzija Svetlana Sokolova 

16. Ralfs Leitis Jelgavas Valsts ģimnāzija Edvīns Ļetko 

17. Nils Lurie Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Ata Krūmiņa 

18. Roze Melnūdre Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Ata Krūmiņa 

19. Marija Ostrovska Rīgas 22. vidusskola Oksana Novicka 

20. Margarita Pašņina Rīgas Klasiskā ģimnāzija Svetlana Sokolova 

21. Pauls Pencis Jūrmalas Valsts ģimnāzija Jānis Riekstiņš 

22. Eduards Puišis Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Ata Krūmiņa 

23. Daniels Rožko Daugavpils Krievu vidusskola-licejs Kristina Žusele 

24. Agnis Salmiņš Līvānu 1.vidusskola Guberts Vēvers 

25. Kristofers Simsons Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Ata Krūmiņa 

26. Anastasija Skribe Cēsu Valsts ģimnāzija Lazdiņš Reinis 

27. Eduards Spāģis Liepājas Katoļu pamatskola Alina Gindra 

28. Vladimirs Ščigoļevs Rīgas Klasiskā ģimnāzija Svetlana Sokolova 

29. Atis Jānis Tauriņš Mārupes vidusskola Modris Šāvējs 

30. Artis Venskus Ķekavas vidusskola Iveta Rimšāne 

31. Kaspars Vitkovskis Zirņu pamatskola Zigrīda Brizga 



10. klase 

Uz trešo posmu uzaicināti skolēni, kuri novada posma olimpiādē ieguva vismaz 21.3 punktus. Saraksts 

sakārtots alfabētiskā secībā pēc skolēnu uzvārdiem. 

Nr. Vārds Uzvārds Skola Skolotāja vārds, 

uzvārds 

1. Vladislavs Asčeulovs RTU Inženierzinātņu vidusskola Agrita Eiduka 

2. Emīls Azanda Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Artis Brasovs 

3. Artūrs Babris Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Sergejs Vinogradovs 

4. Elvis Dapševičs RTU Inženierzinātņu vidusskola Agrita Eiduka 

5. Ivars Dille RTU Inženierzinātņu vidusskola Agrita Eiduka 

6. Roberts Dobelis RTU Inženierzinātņu vidusskola Agrita Eiduka 

7. Arvils Pauls Fabriciuss Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Sergejs Vinogradovs 

8. Stanislavs Jefimovs Daugavpils Krievu vidusskola-licejs 
Kristina Žusele,  

Tatjana Maslova 

9. Edgars Kalsnavs Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Sergejs Vinogradovs 

10. Mārtiņš Klevs Aizkraukles novada ģimnāzija Ludmila Belogrudova 

11. Matīss Mirošņikovs Ventspils Valsts 1.ģimnāzija Aivars Žogla 

12. Aleksejs Nazarovs Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Pēteris Brics 

13. Kristers Nolle Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Pēteris Brics 

14. Oļegs Osipovs Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Pēteris Brics 

15. Rūta Ozoliņa Valmieras Valsts ģimnāzija Inese Purmale 

16. Artis Ivo Pencis Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Sergejs Vinogradovs 

17. Maksims Pogumirskis Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Sergejs Vinogradovs 

18. Gustavs Kārlis Preimanis Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Artis Brasovs 

19. Toms Prikulis Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Sergejs Vinogradovs 

20. Mārtiņš Robežnieks Jelgavas Spīdolas ģimnāzija Andrejs Sālzirnis 

21. Samuils Ruļovs Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Sergejs Vinogradovs 

22. Roberts Leonārs Svarinskis Pumpuru vidusskola Ausma Bruņeniece 

23. Edvards Tomass Šneps Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Artis Brasovs 

24. Pauls Valdovskis Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Artis Brasovs 

25. Ēriks Vilunas Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Sergejs Vinogradovs 

26. Pēteris Zvejnieks RTU Inženierzinātņu vidusskola Agrita Eiduka 

 

11. klase 

Uz trešo posmu uzaicināti skolēni, kuri novada posma olimpiādē ieguva vismaz 18.0 punktus. Saraksts 

sakārtots alfabētiskā secībā pēc skolēnu uzvārdiem. 

Nr. Vārds Uzvārds Skola Skolotāja vārds, 

uzvārds 

1. Ruslans Aleksejevs Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Anna Jansone 

2. Gints Ernests Bauda Mārupes vidusskola Modris Šāvējs 

3. Paulis Filips Bārzdiņš Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Artis Brasovs 

4. Eduards Bērziņš Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Sergejs Vinogradovs 

5. Mihails Buņins Rīgas 34. vidusskola Marija Malaja 

6. Reinis Cirpons Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Imants Mednis 

7. Oskars Čiževskis Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Artis Brasovs 

8. Emīls Čunčulis Daugavpils Krievu vidusskola-licejs Tatjana  Maslova 

9. Lūcija Dalbiņa Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Sergejs Vinogradovs 

10. Edgars Daugulis Siguldas Valsts ģimnāzija Jānis Bukins 

11. Severins Dudeničs Daugavpils Valsts ģimnāzija Marina Pilace 

12. Žans-Pols El Haže Rīgas 51. vidusskola Dmitrijs Romanovs 

13. Reinis Irmejs Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Sergejs Vinogradovs 



14. Aleksejs Jeļisejevs Puškina licejs Olga Marčenko 

15. Uko Kokņevičs Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Sergejs Vinogradovs 

16. Aleksandrs Kozjutinskis Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Pēteris Brics 

17. Raitis Kriķis Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Artis Brasovs 

18. Gatis Links Liepājas Valsts 1.ģimnāzija Arnolds Šablovskis 

19. Artūrs Oskars Mitrevics Rīgas Doma kora skola Uģis Dievbērns 

20. Zigmārs Možeika Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Sergejs Vinogradovs 

21. Pāvels Pranskus Daugavpils 15.vidusskola Olga Babisko 

22. Ingus Jānis Pretkalniņš Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Sergejs Vinogradovs 

23. Pauls Tadeuss Rietums Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Imants Mednis 

24. Ralfs Spirga Talsu Valsts ģimnāzija Imants Fokerots 

25. Čiro Federiko Tipaldi Rīgas Franču licejs Biruta Šķēle 

26. Raivis Ulsts Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Sergejs Vinogradovs 

27. Tomass Vaivods Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Imants Mednis 

28. Krišjānis Visnevskis Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Artis Brasovs 

 

12. klase 

Uz trešo posmu uzaicināti skolēni, kuri novada posma olimpiādē ieguva vismaz 20.0 punktus. Saraksts 

sakārtots alfabētiskā secībā pēc skolēnu uzvārdiem. 

Nr. Vārds Uzvārds Skola Skolotāja vārds, 

uzvārds 

1. Haralds Baunis Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Jevgenijs Proskurins 

2. Jānis Bremanis Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Pēteris Brics 

3. Ritums Cepītis Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Pēteris Brics 

4. Roberts Džeriņš Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Sergejs Vinogradovs 

5. Reinis Frēlihs Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Jevgenijs Proskurins 

6. Toms Jaunzemis Misas vidusskola Zenta Gasjūne 

7. Vadims Juris Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Sergejs Vinogradovs 

8. Valts Krūmiņš Siguldas Valsts ģimnāzija Staņislavs Vanags 

9. Martins Kuzņecovs Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Sergejs Vinogradovs 

10. Dāvids Mekšs Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Jevgenijs Proskurins 

11. Emīls Melders Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Anna Jansone 

12. Valters Melnalksnis Rīgas Valsts 3. ģimnāzija Loreta Juškaite 

13. Jēkabs Mežinskis Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Jevgenijs Proskurins 

14. Miks Mežvēvers Ogres 1.vidusskola Mirdza Vilipsone 

15. Noreta Nordena Tukuma 2.vidusskola Sanita Birzniece 

16. Emīls Ozoliņš Ogres 1.vidusskola Mirdza Vilipsone 

17. Stanislavs Petkevičs Jēkabpils 2.vidusskola Andris Lazdiņš 

18. Aleksejs Popovs Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Jevgenijs Proskurins 

19. Aleksejs Prostjakovs Rīgas Klasiskā ģimnāzija Sergejs Bratarčuks 

20. Krišjānis Puduls Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Sergejs Vinogradovs 

21. Dmitrijs Redins Daugavpils Krievu vidusskola-licejs Tatjana  Maslova 

22. Reinis Klāvs Rudzītis Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Jevgenijs Proskurins 

23. Helvijs Sebris Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Sergejs Vinogradovs 

24. Gustavs Strautnieks Jelgavas Valsts ģimnāzija Baiba Daģe 

25. Normunds Ralfs Strautnieks Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Pēteris Brics 

26. Andrejs Stupāns Daugavpils Krievu vidusskola-licejs Tatjana  Maslova 

27. Ernests Juris Tomass Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Sergejs Vinogradovs 

28. Antons Zubkovs Daugavpils 15.vidusskola Olga Babiško 

 

 



2. Uzaicināto skolēnu sarakstu iesniegt VISC vecākajai referentei – mācību priekšmetu olimpiāžu 

organizatorei. 

 

Fizikas 66. Valsts olimpiādes II un III posma  

valsts olimpiādes rīcības komisijas  

un žūrijas komisijas priekšsēdētājs:      /Dr.Phys. Vjačeslavs Kaščejevs/ 

 
 

 

Sagatavoja: I.Dudareva 

t. 67033786  


